
 

お取引先 各位 

 

2025年 9月 

富士インキ工業株式会社 

 

 

臨時休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社社内行事のため、11月 7日（金）を臨時休業日とさせていた

だきます。  

 

当日はすべての業務を停止いたしますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、お問い合わせや各種お手続きにつきましては、翌営業日の 11 月 10 日（月）より  

順次対応させていただきます。 

 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ  

ます。 

 

 

敬具 


